

VÝPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ NA ŠUMAVĚ - modernizace interiéru tělocvičny - zřízení odpadní jímky

Objekt:

Část: Stavební část

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.

"R" položky nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, ale jsou zpracovány individuálně v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkovém přístupu k cenové soustavě na : www.cs-urs.cz

Zakázka číslo: 05 - 20 - 7

Rozpočet zpracoval:

JKSO:

	Název:	Datum:	Podpis:
Investor:	Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 19, Jablonec nad Nisou		
Projektant:	API STUDIO s.r.o., Větrná 20, Jablonec nad Nisou		
Zhotovitel			

Datum: 10/2020

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Základna	Cena celkem (Kč)					
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/				

Souhrnné náklady stavby:

C.	Celkové náklady stavby bez DPH (A.+B.)	Kč			62 417,06
E1.	DPH 15,0 %	%	15,00		
E2.	DPH 21,0 %	%	21,00	62 417,06	13 107,58
D.	Celkové náklady stavby včetně DPH (C.+E1.+E2.)	Kč			75 524,64

Krycí list rozpočtu

A. Základní rozpočtové náklady

1	Práce HSV (montáž a dodávka)	Kč			3 121,54
2	Práce PSV (montáž a dodávka)	Kč			57 184,80
A.	Základní rozpočtové náklady celkem	Kč			60 306,34

B. Náklady na umístění stavby + ostatní náklady

3	Zařízení staveniště	Kč			1 206,13
4	Územní vlivy	Kč			603,06
5	Provozní vlivy - bude účtováno pokud bude prováděno za provozu investora	Kč			301,53
B.	Náklady na umístění stavby + ostatní náklady celkem	Kč			2 110,72

Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka)

93	Dokončující konstrukce a práce	Kč			3 118,03
99	Přesun hmot	Kč			3,51
	Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka) celkem	Kč			3 121,54

Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka)

721	Zdravotechnika	Kč			27 280,00
741	Elektroinstalace - silnoproud	Kč			27 085,73
783	Nátěry	Kč			483,07
784	Malby	Kč			2 336,00
	Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka) celkem	Kč			57 184,80

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sušé (t)	Hmotnost sušé celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

93 Dokončující konstrukce a práce

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sutě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
1	95290-1111	Vyčištění budov občanské vybavenosti výšky do 4 m 7,63	m2	7,63	81,00	618,03	0,0004	0,003			
2	PC 093-002	Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti	hod	10,00	250,00	2 500,00					
93		Dokončující konstrukce a práce	Kč			3 118,03		0,003			
99		Přesun hmot									
1	99801-8001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,003	1 150,00	3,51					
99		Přesun hmot	Kč			3,51					
721		Zdravotechnika									
1	PC 721 - 001	Zdravotechnika	Kč			26 480,00					
2	PC 721 - 002	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	800,00	800,00					
721		Zdravotechnika	Kč			27 280,00					
741		Elektroinstalace - silnoproud									
1	PC 741-001	Elektroinstalace	Kč			23 285,73					
2	PC 741-002	Zednické přípomocce - sekání rýh, prostupů, hrubá výplň rýh, zazdívka prostupů, likvidace sutí, lešení pracovní, hrubý úklid	soub	1,00	3 800,00	3 800,00					
741		Elektroinstalace - silnoproud	Kč			27 085,73					
783		Nátěry									
1	PC 783-001	Nátěr vodě odolný výšky 100 mm v barvě stěn ((2,9+2,63)*2+0,3*2-1,4)*0,1	m2	1,03	469,00	483,07					
783		Nátěry	Kč			483,07					
784		Malby									
1	78411-1031	Omytí podkladu stěn v místnostech do 3,80 m	m2	32,00	18,00	576,00					
2	78421-1131	Malby z malířských směsí tekutých minimálně otěruvzdorných, dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,00	55,00	1 760,00					
784		Malby	Kč			2 336,00					

KRYCÍ LIST

Stavba: ZŠ Na Šumavě - modernizace interiéru tělocvičny - zřízení odpadní jímky

Objekt: ZŠ Na Šumavě - modernizace interiéru tělocvičny - zřízení odpadní jímky

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 03.12.2020

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	26 480,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	26 480,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	32 040,80
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE

Stavba: ZŠ Na Šumavě - modernizace interiéru tělocvičny - zřízení odpadní jímky

Objekt: ZŠ Na Šumavě - modernizace interiéru tělocvičny - zřízení odpadní jímky

Místo: Datum: 03.12.2020

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 26 480,00

PSV - Práce a dodávky PSV 26 480,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 506,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 357,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 617,00

725R - Ostatní 4 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 26 480,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Na Šumavě - modernizace interiéru tělocvičny - zřízení odpadní jímky

Objekt: ZŠ Na Šumavě - modernizace interiéru tělocvičny - zřízení odpadní jímky

Místo: Datum: 03.12.2020

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 26 480,00 #####

PSV - Práce a dodávky PSV 26 480,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 506,00

1	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém DN 50	bm	1,000	345,00	345,00
2	K	72110000R1	Potrubí PE 40 - výtlač + gravitační část	bm	5,000	372,00	1 860,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	M	64240000R2	Přečerpávač včetně zpětné klapky + plastové šoupě (uvažován v provedení C - agresivní kapaliny, lze zvolit i provedení normální)	kus	1,000	9 350,00	9 350,00
4	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	145,00	145,00
5	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	6,000	26,00	156,00
6	K	722173917R3	Napojení na stávající potrubí ve stěně	kus	1,000	190,00	190,00
7	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,400	1 150,00	460,00

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

2 357,00

8	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm	bm	3,000	325,00	975,00
9	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 25	m	3,000	24,00	72,00
10	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,000	35,00	105,00
11	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	bm	2,000	18,00	36,00
12	M	000927157	Izolace - tl. 13 mm, d 22 mm	bm	2,000	36,00	72,00
13	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,000	71,00	142,00
14	K	722173917R1	Napojení na stávající vodovodní potrubí	kus	1,000	190,00	190,00
15	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR D 20	kus	1,000	226,00	226,00
16	K	722240122R1	Kohout kulový 1/2" por připojení na hadici	kus	1,000	194,00	194,00
17	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,300	1 150,00	345,00

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

7 617,00

18	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	461,00	461,00
19	M	55231312R1	Výlevka plastová se zadní stěnou proti ostříku rozměr: 49,5 x 34,5cm materiál: PP včetně výpusti 6/4" s přepadem včetně roštu	kus	1,000	1 722,00	1 722,00
20	M	642401600R7	Sifon pro výlevku	kus	1,000	141,00	141,00
21	K	725829101	Montáž baterie nástěnné	kus	1,000	348,00	348,00
22	M	55231312R2	Ohřivač vody průtokový beztlakový + nástěnná baterie	kus	1,000	3 980,00	3 980,00
23	K	725980123R1	Nová dvířka u bodu napojení ve stěně (pokud budou potřeba) včetně úpravy otvoru	kus	1,000	850,00	850,00
24	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,100	1 150,00	115,00

725R - Ostatní

4 000,00

25	K	962032253R1	Stavební přípomoc (výsek v ŽB stěně) - odhad	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
26	K	962032000R2	Demontáž stávajícího potrubí	kpl	1,000	500,00	500,00
27	K	962032000R3	Úprava stávajících rozvodů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

Zakázka:	ZŠ ŠUMAVA JBC TĚLOCVIČNA - ÚKLID.STROJ		
Datum :	neděle 1. listopad 2020	Investor:	
Profese :	silnoproudá a slaboproudá elektrotechnika - ELEKTROINSTALACE	Stupeň:	

tělocb		MATERIÁL				MONTÁŽE				CELKEM	
ELEKTROINSTALACE		A		B	C = (A*B)	D		E	F = (D*E)	G = C + F	
		Vychází z PD				Vychází z PD				Realizace celkem	
Položka	Popis	Množství	Jednotka	Jednotková cena	MATERIÁL CELKEM	Množství	Jednotka	Jednotková cena	MONTÁŽE CELKEM	Cena celkem	
1	Zásuvka jednonásobná, 2P+PE, 16A/250VAC, těsné prov.	3,00	ks	182,00 Kč	546,00 Kč	3	ks	62,50 Kč	187,50 Kč	733,50 Kč	
2	Zásuvka dvojnásobná, 2P+PE, 16A/250VAC	1,00	ks	174,88 Kč	174,88 Kč	1	ks	62,50 Kč	62,50 Kč	237,38 Kč	
3	Elektroinstalační krabice KR80 vč.svork	1,00	ks	50,50 Kč	50,50 Kč	1	ks	100,00 Kč	100,00 Kč	150,50 Kč	
4	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	50,00	m	23,25 Kč	1 162,50 Kč	50	m	31,25 Kč	1 562,50 Kč	2 725,00 Kč	
5	Lišta elektroinstal. LHD 20x20	15,00	m	19,75 Kč	296,25 Kč	15	m	37,50 Kč	562,50 Kč	858,75 Kč	
6	Lišta elektroinstal. LHD 40x20	20,00	m	33,88 Kč	677,60 Kč	20	m	37,50 Kč	750,00 Kč	1 427,60 Kč	
7	Ukončení vodiče v rozvaděči do pr. 2,5mm2	12,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	12	ks	18,75 Kč	225,00 Kč	225,00 Kč	
8	Rozvaděč úprava, doplnění jističů 3x16A s proud.chr.	3,00	ks	1 836,00 Kč	5 508,00 Kč	3	ks	840,00 Kč	2 520,00 Kč	8 028,00 Kč	
9	Pomocné stavební práce (vysek., zaomítn.kabel rýh)	30,00	m	0,00 Kč	0,00 Kč	30	m	120,00 Kč	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč	
10	Podružný a spojovací materiál	1,00	ks	300,00 Kč	300,00 Kč	1	ks	600,00 Kč	600,00 Kč	900,00 Kč	
11	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	1,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	
12	Příspěvek na recyklaci	1,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč	
13	Doprava	1,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
14	Výchozí revizní zpráva elektro	1,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	
					MATERIAL	8 715,73 Kč	MONTAZE			14 570,00 Kč	23 285,73 Kč